第 ９ ９ 回 生 駒 市 情 報 公 開 及 び 個 人 情 報 保 護 審 査 会 会 議 録

［日 時］  平成２６年９月８日（月） 午後７時 ～ ９時
［場 所］  生駒市役所 ４０１・４０２会議室

［出席者］
 （委  員）   石田榮仁郎、金谷重樹、緒方賢史、田中啓義、和島美枝子
 （ 事務局 ）   企画財政部長 今井正徳  総務課長 奥村直幸

総務課長補佐 吉本直樹  情報統計係長 田中 隆

［配布書類］
 〔当 日〕  １ 会議次第
        ２ 第９６回及び第９８回審査会会議録（案）

〔審議等事項〕

        １ 諮問情第４８号及び諮問情第５５号について審議
        ２ 第９６回及び第９８回審査会会議録（案）の確認
        ３ その他

《審議等内容》
 １ 諮問情第４８号及び諮問情第５５号について
    諮問情第４８号及び諮問情第５５号について審議した。
 ２ 第９６回及び第９８回審査会会議録（案）について
    第９６回及び第９８回審査会会議録について確認し、承認した。
 ３ その他
    第１００回審査会を平成２６年１０月１日（水）午後７時から開催することを再確認した。